
pubbl icata al l ’Albo Pretor io da l  al  

COMUNE DI SENIGALLIA 
S E R V I Z I O  S E R V I Z I  G E N E R A L I  

U F F I C I O  A T T I V I T A '  I S T I T U Z I O N A L I  

 Decreto n°  144 
 del 14/04/2010 

OGGETTO: NOMINA ASSESSORI 

IL SINDACO 

Visto il verbale dell’Ufficio Centrale per le Elezioni Comunali in data 31/3/2010 e 01/04/2010 dal 
quale risulta la elezione del Sindaco della città di Senigallia per il quinquennio 2010-2015; 

Visto l’art. 46, comma 2, D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

Visti gli art. 32 e 36 dello Statuto Comunale; 

DECRETA 

1) di nominare componenti della Giunta Comunale per le materie delegate a fianco di ciascuno 
riportate: 

il Signor Gennaro Campanile, con delega alla “Città Sostenibile”, Sport, Politiche Giovanili, 
Frazioni; 

il Signor Simone Ceresoni, con delega all’Urbanistica; 

il Signor Massimo Colocci con delega alla Promozione dei Turismi, Manifestazioni; 

la Signora Paola Curzi con delega alle Attività Economiche, Pari Opportunità, Partecipazione; 

il Signor Maurizio Memè, con delega ai Lavori Pubblici; 

la Signora Francesca Michela Paci, con delega alle Risorse Finanziarie e Patrimoniali; 

il Signor Stefano Schiavoni, con delega alla Cultura e Pubblica Istruzione; 

il Signor Fabrizio Volpini , con delega ai Servizi alla Persona, Sanità, Politiche per l’Integrazione ed 
Edilizia Residenziale Pubblica; 

2) di dare atto che rimangono di competenza del Sindaco le seguenti materie: Comunicazione 
Istituzionale, Infrastrutture e Progetti Strategici, Innovazione Tecnologica, Personale, Polizia 
Municipale e tutte le altre non espressamente delegate agli Assessori con il presente 
provvedimento; 

3) di riservarsi di provvedere con successivo provvedimento all’attribuzione della delega di Vice 
Sindaco in favore di uno degli Assessori nominati con il presente atto; 

3) di dare atto che agli Assessori viene conferita delega speciale per la firma degli atti relativi alle 
competenze agli stessi attribuite, limitatamente a quelli di pertinenza del Sindaco e che il Sindaco 
delegante si riserva in ogni caso la potestà di intervento nelle materia delegate. 

DISPONE 

che il presente atto venga notificato ai componenti della Giunta Comunale, comunicato al Consiglio 
Comunale, trasmesso in copia al Signor Prefetto della Provincia di Ancona e pubblicato all’Albo 
Pretorio. 

 IL SINDACO 
 (Maurizio Mangialardi) 

 


